
罗山县现代粮食仓储物流园（二期）库区内道路及混凝土场地、消防水池、围墙

项目中标候选人公示

（招标编号：A3205820001000304001003）

       
公示结束时间：2023年 05月 05日          

一、评标情况

标段(包)[003]罗山县现代粮食仓储物流园（二期）库区内道路及混凝土场地、消防水池、

围墙项目施工三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南恩景工程管理有限公司，投标报价：144.544212 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南中锐工程建设有限公司，投标报价：144.814286万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南崇浩建筑工程有限公司，投标报价：144.664396万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南恩景工程管理有限公司)的项目负责人：李广斌豫 241131342206;

      中标候选人(河南中锐工程建设有限公司)的项目负责人：李小举豫 241091016260;

      中标候选人(河南崇浩建筑工程有限公司)的项目负责人：贺吉垒豫

1412019202004251;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南恩景工程管理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

      中标候选人(河南中锐工程建设有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

      中标候选人(河南崇浩建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南恩景工程管理有限公司)的评标情况：中标候选人第一名;

      中标候选人(河南中锐工程建设有限公司)的评标情况：中标候选人第二名;

      中标候选人(河南崇浩建筑工程有限公司)的评标情况：中标候选人第三名;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或其他利害关系人对本次中标候选人如有异议，可在公示期内以书面形式向招标

人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带

企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，或在罗山县公共资源交

易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在罗山县公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。逾期未提交或未按照规定要求提交的异议

函件将不予受理。

三、其他

    罗山县现代粮食仓储物流园（二期）库区内道路及混凝土场地、消防水池、围墙项目施

工三标段

中标候选人公示

罗山县现代粮食仓储物流园（二期）库区内道路及混凝土场地、消防水池、围墙项目施工三

标段（招标编号：A3205820001000304001003）于 2023 年 04 月 27 日在罗山县公共资源交

易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了

评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1.候选人排名

排名 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南恩景工程管理有限公司 河南中锐工程建设有限公司 河南崇浩建筑工

程有限公司

投标报价（元）/投标费率（%） 1445442.12  1448142.86 1446643.96

质量 合格 合格 合格

工期（交货期） 120日历天 120日历天 120日历天

项目负责人 李广斌 李小举 贺吉垒

职业资格证书名称 建筑工程贰级 建筑工程贰级 建筑工程壹级

职业资格证书编号 豫 241131342206 豫 241091016260 豫 1412019202004251

2.中标候选人企业业绩：见候选人诚信库

3.中标候选人项目负责人业绩：无

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南中锐工程建设有限公司 完全响应招标文件要求



2 河南仁诚市政园林工程有限公司 完全响应招标文件要求

3 河南恩景工程管理有限公司 完全响应招标文件要求

三、废标情况及原因：无废标

四、报价修正情况：无修正

五、投标人得分情况

1.所有投标人商务标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南中锐工程建设有限公司 29.99 29.99 29.99 29.99 29.99

2 河南仁诚市政园林工程有限公司 29.98 29.98 29.98 29.98 29.98

3 河南恩景工程管理有限公司 29.91 29.91 29.91 29.91 29.91

4 河南崇浩建筑工程有限公司 29.95 29.95 29.95 29.95 29.95

2.所有投标人技术标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南中锐工程建设有限公司 36 36 34 36 34

2 河南仁诚市政园林工程有限公司 36 36 36 36 34

3 河南恩景工程管理有限公司 40 40 40 38 38

4 河南崇浩建筑工程有限公司 40 36 34 36 34

3.所有投标人综合标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南中锐工程建设有限公司 21 21 19.50 21 21

2 河南仁诚市政园林工程有限公司 15 15 16.70 15 16

3 河南恩景工程管理有限公司 20.50 19 21.70 22 22

4 河南崇浩建筑工程有限公司 23.50 19 17.50 19 19

4.所有投标人得分汇总情况：

序号 投标单位名称 商务标

得分 技术标

得分 综合标

得分 合计

得分 排名



1 河南中锐工程建设有限公司 29.99 35.33 20.70 86.02 2

2 河南仁诚市政园林工程有限公司 29.98 36 15.54 81.52 4

3 河南恩景工程管理有限公司 29.91 39.33 21.04 90.28 1

4 河南崇浩建筑工程有限公司 29.95 35.33 19.60 84.88 3

六、公示时间及发布媒介

公示时间： 2023 年 04 月 28 日至 2023 年 05 月 05 日，公示期限为 3 日。

本次公告在 《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·罗山县）》 

网站上同时发布。

七、提出异议的渠道和方式：

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人如有异议，可在公示期内以书面形式向招标人或

招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业

营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，或在罗山县公共资源交易中

心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在罗山县公共资源交

易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。逾期未提交或未按照规定要求提交的异议函件

将不予受理。

八、招标文件规定公示的其他内容

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招标人：罗山县粮食和物资储备中心 

地址：河南省罗山县城关镇西大街 128号

联系人：胡先生   电  话：13383766353

代理机构：聚人工程项目管理有限公司  

地   址：山西省晋城市城区西环路蓝海港 1号楼 6层 602室

联 系 人：李先生  电  话：15690835189

监督单位：罗山县招投标服务中心

联 系 人：姜先生   电话：0376-2178955

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为罗山县招投标服务中心。



五、联系方式

   招 标 人：罗山县粮食和物资储备中心                         

   地    址：河南省罗山县城关镇西大街 128号                                                 

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13383766353                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：聚人工程项目管理有限公司

   地    址： 山西省晋城市城区西环路蓝海港 1号楼 6层 602、603、604、635、636、

637室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15690835189

   电子邮件： 1011576220@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T08:54:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T08:55:11+0800
	BJ
	ePolicy




